



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

środa, 24 listopada 2021 r.

212/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WYBRANO PRZEDSTAWICIELI DZIELNIC DO RADY BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Za nami kolejne posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. Radni wybrali 4 przedstawicieli dzielnic do Rady Budżetu Obywatelskiego, rozmawiali także o obchodach 30-lecia dzielnic Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! STWORZYĆ MIEJSCE DLA LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Rafał Komarewicz i Łukasz Wantuch. Zwracają się w nich w sprawie przeznaczenia okrągłaka w Parku Jordana oraz stanu fortów. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SAMORZĄDNOŚĆ MŁODZIEŻY

26 listopada 2021 r. odbędzie się Konferencja Samorządów Uczniowskich pod tytułem „Razem możemy więcej”. Wydarzenie organizowane przez Młodzieżową Radę Krakowa odbywa się pod honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca. (KMM)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

PONAD PODZIAŁAMI SPOŁECZNYMI

Grupa mieszkańców złożyła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CX/1101/06 Rady Miasta Krakowa z 24 maja 2006 r. w sprawie składu Komisji Medalu "CRACOVIAE MERENTI".

Projekt uchwały według druku nr 2349 zakłada, że Komisję Medalu stanowić będą rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz dyrektor Zamku Królewskiego na Wawelu. – Biorąc pod uwagę, że w ostatnim okresie zachowania przedstawicieli kościoła katolickiego powodują niepokoje społeczne i dzielą społeczeństwo zasadnym byłoby, żeby w skład komisji wchodził przedstawiciel lub przedstawicielka instytucji, która jest ponad podziałami społecznymi – czytamy w projekcie uchwały złożonym przez mieszkańców.

[Projekty uchwał](#)

W SPRAWIE PROGRAMU I KRAKOWSKIEJ KARTY MIEJSKIEJ

Radni Artur Buszek i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich o parkingi dzielnicowe oraz dofinansowanie do obiadów w szkołach.

(MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

REALIZACJA POSTULATÓW MIESZKAŃCÓW

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Sęk, Łukasz Maślona oraz Łukasz Wantuch. Interpelują m.in. w sprawie środków w budżecie miasta na 2022 r., uciążliwej inwestycji, czy petycji mieszkańców Grzegórzek. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa